

Proc. Nº 009/22
Fls: 364
Rubrica A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 009/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Bomba submersa trifasica 20cv 6" pol. 380v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14.602,45
Valor Final: 13.500,00
Valor Total: 54.000,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Proc. Nº 009/22
Fls: 305
Rubrica A

Item: 0002
Descrição: Bomba submersa trifasica 13cv 6" pol. 380v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.968,46
Valor Final: 9.498,00
Valor Total: 37.992,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0003
Descrição: Bomba submersa trifasica 10cv 6" pol. 380v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.982,12
Valor Final: 7.598,00
Valor Total: 30.392,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0004
Descrição: Bomba submersa trifasica 8cv 4" pol. 380 v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.875,28
Valor Final: 7.874,00
Valor Total: 31.496,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0005
Descrição: Bomba submersa trifasica 5cv 4" pol. 380 v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.188,62
Valor Final: 3.200,00
Valor Total: 12.800,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0006
Descrição: Bomba submersa trifasica 3cv 4" pol. 380 v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.429,81
Valor Final: 2.620,00
Valor Total: 10.480,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO



Item: 0007
Descrição: bomba submersa manofasica de 5 cv 4" pol 220/440 v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.467,79
Valor Final: 3.800,00
Valor Total: 15.200,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0008
Descrição: bomba submersa manofasica de 3 cv 4" pol 220/440 v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.057,13
Valor Final: 2.490,00
Valor Total: 9.960,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Proc. Nº 009/22
Fls: 366
Rubrica A

Item: 0009
Descrição: bomba submersa manofasica de 2 cv 4" pol 220v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.249,32
Valor Final: 2.050,00
Valor Total: 8.200,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0010
Descrição: Quadro de Comando trifásico 20 cv 380v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.214,62
Valor Final: 5.200,00
Valor Total: 20.800,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0011
Descrição: Quadro de Comando trifásico 13 cv 380 v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.771,91
Valor Final: 3.340,00
Valor Total: 13.360,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0012
Descrição: Quadro de Comando trifásico 10 cv 380 v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.116,84
Valor Final: 2.880,00
Valor Total: 11.520,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0013
Descrição: Quadro de Comando trifásico 8 cv 380v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.909,76
Valor Final: 2.030,00
Valor Total: 8.120,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: LEÃO

Item: 0014



Descrição: Quadro de Comando trifásico 5 0 cv 380v
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.134,62
 Valor Final: 1.490,00
 Valor Total: 5.960,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: LEÃO

Item: 0015
 Descrição: Quadro de Comando trifásico 3.0 cv 380v
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.901,83
 Valor Final: 1.335,00
 Valor Total: 5.340,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: LEÃO

Proc. Nº 009/22
 Fls: 307
 Rubrica A

Item: 0016
 Descrição: Quadro de Comando monofásico 5 cv 220
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.397,49
 Valor Final: 1.680,00
 Valor Total: 6.720,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: LEÃO

Item: 0017
 Descrição: Quadro de Comando monofásico 3 cv 220v
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.681,91
 Valor Final: 1.200,00
 Valor Total: 4.800,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: LEÃO

Item: 0018
 Descrição: Quadro de Comando monofásico 2 cv 220v
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.490,58
 Valor Final: 1.100,00
 Valor Total: 4.400,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: LEÃO

Item: 0019
 Descrição: Cabo elétrico PP 3x4mm
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 16,40
 Valor Final: 15,40
 Valor Total: 5.390,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: SILFLEX

Item: 0020
 Descrição: Cabo elétrico PP 3x6mm
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 18,46
 Valor Final: 17,40
 Valor Total: 6.090,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: SILFLEX

Item: 0021
 Descrição: Cabo elétrico PP 3x10mm



Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 32,06
 Valor Final: 29,00
 Valor Total: 10.150,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: SILFLEX

Item: 0022
 Descrição: Cabo náutico 3x32mm
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 12,14
 Valor Final: 12,14
 Valor Total: 4.856,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: SIVA

Proc. Nº 009/22
 Fls: 303
 Rubrica A

Item: 0023
 Descrição: Cabo náutico 3x16mm
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 13,69
 Valor Final: 13,69
 Valor Total: 5.476,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: SIVA

Item: 0024
 Descrição: Cabo náutico 5x16mm
 Quantidade: 800
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 16,74
 Valor Final: 16,74
 Valor Total: 13.392,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: SIVA

Item: 0025
 Descrição: Cabo náutico 3/8"
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 18,58
 Valor Final: 18,58
 Valor Total: 5.574,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: SIVA

Item: 0026
 Descrição: Tubo PVC edutor roscavel de 1.1/2" de 4 m
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 144,16
 Valor Final: 126,00
 Valor Total: 6.300,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: VINYL

Item: 0027
 Descrição: Tubo PVC edutor roscavel de 2.0" de 4 m
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 161,67
 Valor Final: 169,00
 Valor Total: 8.450,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: VINYL

Item: 0028
 Descrição: Espigão galvanizado de 1" polegadas
 Quantidade: 4



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,46
 Valor Final: 17,46
 Valor Total: 69,84
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0029
 Descrição: Espigão galvanizado de 1.1/2" polegadas
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,80
 Valor Final: 25,80
 Valor Total: 103,20
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Proc. Nº 009/22
 Fls: 369
 Rubrica 4

Item: 0030
 Descrição: Luva galvanizada de 1.1/2" polegadas roscavel
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,42
 Valor Final: 17,40
 Valor Total: 1.044,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0031
 Descrição: Luva galvanizada de 2.0" polegadas roscavel
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,60
 Valor Final: 22,00
 Valor Total: 1.320,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0032
 Descrição: Niple galvanizado 1.1/2" polegadas roscavel
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,07
 Valor Final: 15,00
 Valor Total: 300,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0033
 Descrição: Niple galvanizado 2.0" polegadas roscavel
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,64
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 200,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0034
 Descrição: Curva macho/fêmea com rosca galvanizado 1.1/2"
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 71,51
 Valor Final: 69,00
 Valor Total: 690,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0035
 Descrição: Curva macho/fêmea com rosca galvanizado 2.0"
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 84,66
 Valor Final: 82,00
 Valor Total: 820,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0036
 Descrição: Té galvanizado de 1,1/2" polegadas
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 80,74
 Valor Final: 60,00
 Valor Total: 600,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Proc. Nº 009/22
 Fls: 370
 Rubrica A

Item: 0037
 Descrição: Té galvanizado de 2" polegadas
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 74,75
 Valor Final: 55,00
 Valor Total: 550,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0038
 Descrição: Luva de união galvanizada de 1,1/2" polegadas
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 95,66
 Valor Final: 66,00
 Valor Total: 660,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0039
 Descrição: Luva de união galvanizada de 2" polegadas
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 112,49
 Valor Final: 78,00
 Valor Total: 780,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: TUPY

Item: 0040
 Descrição: Registro de gaveta em bronze de 1,1/2" polegadas
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 187,65
 Valor Final: 150,00
 Valor Total: 1.500,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: LOCOL

Item: 0041
 Descrição: Registro de gaveta em bronze de 2.0" polegadas
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 225,29
 Valor Final: 220,00
 Valor Total: 2.200,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: LOCOL

Item: 0042
 Descrição: Tampa poço 6" em chapa Fwg padrão FUNASA
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 281,96



Valor Final: 275,00
Valor Total: 1.375,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: FORTE

Item: 0043
Descrição: Tubo Geo mecânico STD ranhurado com rosca de 4" de 4 metros
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 448,54
Valor Final: 410,00
Valor Total: 12.300,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: VINYL

Proc. Nº 009/22
Fls: 377
Rubrica A

Item: 0044
Descrição: Remoção de bomba submersa de 4" pol. de 0 a 150m de profun. Em cano de 1,5" pol. em PVC ou ferro galvanizado de 4 ou 6 metros de comprimento
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2.116,60
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 20.000,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: N/C

Item: 0045
Descrição: Instalação de Bomba submersa de 4" pol. 0 a 150m de profun. "Em cano 1,5" pol. em PVC ou ferro galvanizado de 4 ou 6 metros de comprimento
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2.116,60
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 20.000,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: N/C

Item: 0046
Descrição: Remoção de bomba submersa de 6" pol. de 0 a 150m de profun. Em cano de 2,0" pol. em PVC ou ferro galvanizado de 4 ou 6 metros de comprimento
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2.460,52
Valor Final: 2.200,00
Valor Total: 22.000,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: N/C

Item: 0047
Descrição: Instalação de Bomba submersa de 6" pol. 0 a 150m de profun. "Em cano 2,0" pol. em PVC ou ferro galvanizado de 4 ou 6 metros de comp.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2.460,52
Valor Final: 2.200,00
Valor Total: 22.000,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: N/C

Item: 0048
Descrição: Revisão e conserto de bomba submersa de 20 cv 380 v
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 6.052,79
Valor Final: 5.800,00
Valor Total: 23.200,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: N/C

Item: 0049
Descrição: Revisão e conserto de bomba submersa de 13 cv 380 v
Quantidade: 4



Unidade de Fornecimento: Serviço
 Valor Referência: 3.813,49
 Valor Final: 3.600,00
 Valor Total: 14.400,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: N/C

Item: 0050
 Descrição: Revisão e conserto de bomba submersa de 10 cv 380 v
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Serviço
 Valor Referência: 3.358,05
 Valor Final: 3.100,00
 Valor Total: 12.400,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: N/C

Proc. Nº 009/2022
 Fls: 372
 Rubrica A

Item: 0051
 Descrição: Revisão e conserto de bomba submersa de 8 cv 380 v
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Serviço
 Valor Referência: 2.911,41
 Valor Final: 2.800,00
 Valor Total: 11.200,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: N/C

Item: 0052
 Descrição: Revisão e conserto de bomba submersa de 5 cv /380V V
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Serviço
 Valor Referência: 2.571,12
 Valor Final: 2.450,00
 Valor Total: 9.800,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: N/C

Item: 0053
 Descrição: Revisão e conserto de bomba submersa de 3 cv 220V
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Serviço
 Valor Referência: 2.324,63
 Valor Final: 2.220,00
 Valor Total: 13.320,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: N/C

Item: 0054
 Descrição: Revisão e conserto de bomba submersa de 2.0 cv 220v
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Serviço
 Valor Referência: 1.620,39
 Valor Final: 1.600,00
 Valor Total: 6.400,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: N/C

Item: 0055
 Descrição: Revisão com troca de peças dos Quadro de Comando 380 v
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Serviço
 Valor Referência: 2.625,64
 Valor Final: 2.500,00
 Valor Total: 10.000,00
 Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
 Modelo: N/C

Item: 0056
 Descrição: Revisão com troca de peças dos Quadro de Comando 220 v
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Serviço



Valor Referência 2.462,01
Valor Final: 2.400,00
Valor Total: 9.600,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: N/C

Proc. Nº 009/22
Fls: 373
Rubrica A

Item: 0057
Descrição: Recuperação de poço tubular profundo de 0 a 200 metros com maquina perfuratriz
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 15.493,37
Valor Final: 15.100,00
Valor Total: 60.400,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: N/C

Item: 0058
Descrição: Limpeza sanitária de poço tubular com compressor
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 6.955,20
Valor Final: 6.800,00
Valor Total: 68.000,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: N/C

Item: 0059
Descrição: Pescaria de bomba em poço tubular profundo
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 5.367,98
Valor Final: 5.100,00
Valor Total: 20.400,00
Situação: Homologado em 31/05/2022 08:55:38 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA
Modelo: N/C


LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

Autidade Competente

